
 

 

 

 
Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO 
Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO)Tel. 051-932653 

boic839001@istruzione.it - boic839001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it 

 
 

Prot. dig. 
 

Agli Atti 

All’Albo 

OGGETTO: Graduatoria avviso pubblico esterno per la selezione di n.1 Psicologo per la realizzazione 
dello sportello psicologico e la consulenza pedagogica in ambito scolastico. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso prot. n. 1832 dell’8 marzo 2025; 

VISTE le candidature pervenute alla data di scadenza prevista dall’avviso, 24 marzo 2025; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 2365 del 31/03/2025; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute e verificata la regolarità e l’ammissibilità della 
documentazione acquisita; 

DISPONE 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento di esperto esterno per la 

realizzazione del Progetto “Sportello psicologico e la consulenza pedagogica in ambito scolastico” fino 

al 31/12/2025: 

 
 

CANDIDATA/O PUNTI 

KATIA CARAVELLO 22 

ROBERTA SANDOMENICO 16 

ANNA SCUNCIO 16 

 

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002367 - 31/03/2025 - IV

.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
LU

C
IA

 C
H

IA
R

A
 V

IT
A

LE

mailto:boic839001@istruzione.it
mailto:boic839001@pec.istruzione.it
http://www.icmarzabottobologna.edu.it/


 

CHIARA VECCHI 16 

NOEMI GIANNERINI 15 

TECLA MANCINO 14 

FILOMENA RITA GUARINO 14 

BEATRICE CARRARA 14 

ISABELLA LEONE 14 

AGNESE STEFANINI 14 

MIRIAM LOPUMO 10 

SARA GROSSI 8 

 

La presente pubblicazione vale come notifica agli interessati. 

 

La graduatoria è pubblicata in via provvisoria per 5 giorni trascorsi i quali, senza alcun ricorso 

pervenuto, si intende definitiva. 

 

Si rappresenta che l’attribuzione dell’incarico alla persona individuata è subordinata alla verifica del 

possesso dei titoli dichiarati. 

La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Lucia Chiara Vitale 

documento digitalmente firmato ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 e norme collegate 

 

Responsabile del Procedimento: la Dirigente Scolastica, prof.ssa Lucia Chiara Vitale. 

 

 

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002367 - 31/03/2025 - IV

.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
LU

C
IA

 C
H

IA
R

A
 V

IT
A

LE


		2025-04-01T09:29:34+0200
	LUCIA CHIARA VITALE




